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PO QUI SOMMES-NOUS "

HISTORIQUE

Le magasin LUXOR ouvre ses portes en 2003, sur une surface de 1500m?, dans I'ancienne salle de cinéma SOA
a Behoririka, Antananarivo.

Depuis sa création, I'enseigne a pour activité I'importation et la vente de mobiliers de bureau et de maison, de
divers objets de décoration d’intérieur, d’articles de loisir et d’appareils de sport de toutes sortes.

CONCEPT ET POSITIONNEMENT

Privilégier la qualité, 'esthétique et le confort. Proposer une gamme compléte et diversifiée pour tous les
univers de la maison et du bureau.

Avec 20 ans d’expérience, LUXOR est aujourd’hui leader dans le domaine de 'ameublement de bureau. Son
réseau de clients et de revendeurs lui offre une couverture nationale.

PRODUITS ET SERVICES

équipement de bureau et mobilier de maison
loisirs d’intérieur
matériels de sport et fitness

montage et installation de mobilier de bureau

Données administratives
Forme juridique : E.l. | NIF: 4000056385 | STAT: 51367 11 2001 002238 | Rc: 2003A00931

Dépots et mateériels roulants

3000m? de stockage répartis sur 3 dépéts (Behoririka, Tanjombato, Ambatomaro) | 3 camions de livraison (2 JAC CAMS_HFC 1048
K Fourgon 3,5T,1 FOTON 3T)

Ressources humaines
Administration et encadrement: 6 | Equipe commerciale : 3 | Equipe dépéts : 3 | Techniciens & manutention:15
Contact

Directeur : Mr Chahick HASSANALY | +261 20 22 223 83 | luxor@moov.mg
Responsable commercial : M™ Andry RANDRIANILAINA | +26132 05 420 50 |andry.luxor@moov.mg

QUELQUES CLIENTS ET REFERENCES...
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1937HBK

247

309

5033

609

901A

TZ905B

A-25HBK

BC-1H

FS671HBK

HD1HBK

at

Assise tissu &
dossier filet-
piétement étoile
vinyle

Tissu - piétement
étoile vinyle

Tissu - piétement
étoile vinyle

Assise tissu &
dossier filet-
piétement étoile
chromé

Tissu - piétement
étoile vinyle

Simili-cuir -
piétement étoile
chromé

Assise tissu &
dossier filet-
piétement étoile
chromé

Assise tissu &
dossier filet-
piétement étoile
vinyle

Assise simili-cuir
& dossier filet-
piétement étoile
chromé

Assise tissu &
dossier filet-
piétement étoile
chromé

Assise & dossier
filet - piétement
étoile chromé
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725 000

380 000

600 000

787 000

585 000

560 000

390 000

655 000

725 000

475 000

660 000

HD42HBK

TZ8801B

TZ8808

FS150

FS309A

FS609

FS803B

FS822

FS902

TZ8805

TZ8902
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Assise & dossier
simili-cuir -
piétement étoile
chromé

Assise tissu &
dossier filet -
piétement étoile
chromé

Assise tissu &
dossier filet -
piétement étoile
vinyle

Chaise comptoir
PU

Tissu - piétement
étoile chromé

Tissu - piétement
étoile vinyle

Chaise filet
piétement étoile
chromé

Chaise filet
piétement étoile
chromé

Chaise filet
piétement étoile
chromé

Chaise filet
piétement étoile
chromé

Chaise filet
piétement étoile
chromé

560 000

345 000

315 000

360 000

505 000

450 000

425 000

425 000

275 000

415 000

375 000
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Simili-cuir - pieds

TZ9518 . 450 000
luge chromés
101V Sl:mh-culr- plleds 660 000
uge chromés
“\.“', . aHe s .
8013DVBK Simili-cuir - pieds 451 35
luge chromés
Assise tissu &
1937VBK dossier filet - pieds 566 000
luge
179605 Simili-cuir - plleds 450 000
luge chromés
8053V Slrr;:h-cuw -4 p’ledS 505 000
xes chromés
Assise tissu &
TZ9808 dossier filet - 4 175 000
pieds fixes
805V Simili-cuir - pieds 625 000

luge chromés

FSCO05 Simili-cuir - 4 pieds 225 000
fixes chromés
Simili-cuir - 4 pieds

125208 fixes bois

730 000

Stacking Chair -
Simili-cuir - pieds 185 000
luge chromés

FSC116

P Stacking Chair -
FSDC114 L t II Simili-cuir - pieds 150 000 1014
-

luge chromés

Cuir synthétique
noir - piétement 705 000
S étoile chromé

i Stacking Chair - Cuir synthétique
KFM982 m Simili-cuir - 4 pieds 190 000 101H noir - piétement 825 000
\ fixes chromés - étoile chromé

AQ91 Simili-cuir - 4 pieds 810 000
fixes bois
Stacking Chair -

Cuir synthétique
noir - piétement 750 000
étoile chromé

Stacking Chair -

SK0582 Tissu - 4 pieds fixes

180 000 103HBK

Cuir synthétique
noir - piétement 655 000
étoile chromé

Assise tissu &
dossier filet - pieds 265 000 805H
luge chromés

Cuir synthétique
noir - piétement 920 000
étoile chromé

TZ8802

Assise & dossier
HD3VBK filet - pieds luge 415 000 8053H
7 chromés
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811H

TZ9509

TZ9501

TZ9303

921-246V90

921-340V01

OH8001

FSC-04

FS121BK

FS121RED

FS121WH
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Cuir synthétique
noir - piétement
étoile chromé

Cuir synthétique
noir - piétement
étoile chromé

Cuir synthétique
noir - piétement
étoile chromé

Cuir synthétique -
dossier inclinable -

réglable en hauteur

Fauteuil direction
inclinable avec

massage électrique

Fauteuil direction
avec massage
vibrant 7 points

chaise comptoir -
piétement chromé
roulettes

chaise haute cuir
synthétique

chaise haute PU

chaise haute PU

chaise haute PU

commercial@luxor.mg

1020 000

525 000

1075 000

1750 000

2 690 000

1960 000

390 000

536 000

300 000

300 000

300 000

FS152BK

FS153BK

FS155BK

FS219

FSOH12

FSOH18

FSOH19

FS113

FSC146X

chaise haute cuir
synthétique

chaise haute cuir
synthétique

chaise haute cuir
synthétique

chaise haute cuir
synthétique

Fauteuil de repos
et soins de jour.
Avec porte serum

Fauteuil pour soins

de jour. Dossier

et repose pieds

inclinables. Avec
porte serum.

Fauteuil de repos
et soins de jour.

Chaise pliable
assise et dossier
cuir synthétique

chaise écritoire

355000

315 000

315 000

320 000

680 000

1125000

1125 000

160 000

275000
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FS001

FS002

BTSCB1275

BTSCB1475

BSTCB1575

BTSCB1675

FS1875CH

BTSDG1212

BSTDG1515

|

F
=
‘
-
-
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bureau 1,2m+-
tiroirs (3 coloris
disponibles)

bureau 1,5m+-
tiroirs (3 coloris
disponibles)

bureau 1,2m (4
coloris disponibles)

bureau 1,4m (4
coloris disponibles)

bureau 1,5m (4
coloris disponibles)

bureau 1,6m (4
coloris disponibles)

bureau 1,8m cherry

bureau d’angle
1,2mx1,2m
(4 coloris
disponibles)

bureau d’angle
1,5mx1,5m
(4 coloris
disponibles)

commercial@luxor.mg

505 000

765 000

550 000

615 000

635 000

725 000

750 000

750 000

980 000

BF-03-1260

BF-01-1275

BF-01-1575

BF-01-1675

BF-05-2010

BF-05-2412

BFL-02-1412

BFL-02-1414

8-1275P3

8-1575P3

¥ =

e

21 44X 4

!"

)

bureau 1,2m +
tiroirs

bureau 1,2m

bureau 1,5m

bureau 1,6m

bureau 2,0m

bureau 2,4m

bureau d’angle
1,4mx1,2m

bureau d'angle
1,4mx1,4m

bureau 1,2m
avec tiroirs

bureau 1,5m
avec tiroirs

1138 000

770 000

825 000

841 500

900 000

950 000

1250 000

1450 000

690 000

950 000
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- table de bureau
AS151 5—;‘13 Ple de pure: 650 000

retour de bureau
BTSCB1046 (4 coloris 385 000
disponibles)

table ordinateur

BTSCBPCD118 60 x 45 x 75cm (4 405 000
coloris disponibles)
table ordinateur
BTSCBPCD120 120 x 45 x 75cm (4 658 000

coloris disponibles)

suppo'rtlmoblle 45 000
pour unité centrale

BTSCBCPU ——t
séparation de
BFP-01-1230 bureau 120 x 30 115 000
cm
séparation de
BFP-01-1430 bureau 140 x 30 120 000
cm
séparation de
BFP-01-1530 - bureau 150 x 30 143 000
cm

ensemble 4 postes
FSAPT avec rangements 2 695 000
(240 x 120cm)
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@068

Armoire de bureau

FSB8013-2 vitrée 2 portes

Armoire de bureau

FSB8015-3 vitrée 3 portes

Armoire de bureau

FSB8013-4 vitrée 4 portes

Armoire de bureau

FSB8015-4 vitrée 4 portes

Armoire de bureau

FSB55055-2 vitrée 2 portes

Armoire de bureau

FSB55055-3 vitrée 3 portes

rangement portes
battantes
(3 coloris dispo-
nibles)

FSBKW190

rangement portes
vitrées
(3 coloris dispo-
nibles)

FSBK190

rangement GM
BTSCB747-1

rangement GM
portes vitrées
(4 coloris dispo-
nibles)

BTSCB74-1

ensemble 240 x

91-2420 200 cm

Y oroewamEmEcamUWVEs

commercial@luxor.mg

portes battantes (4
coloris disponibles)

1130000

1560 000

2 070 000

2 070 000

1130000

1 550 000

1050 000

1050 000

1150 000

1150 000

4 600 000

caisson mobile 3D
(4 coloris 380 000
disponibles)

BTSCBMP3

caisson fixe 3D
BTSCBFP3 (4 coloris 345 000
disponibles)

rangement portes
battantes H80cm
(4 coloris
disponibles)

BTSPB8SSW 630 000

rangement portes

coulissantes
H80cm (4 coloris SSULLY

disponibles)

BTSPB888S

rangement
H117cm portes 765 000
coulissantes (4
coloris disponibles)

BTSCB812S

rangement retour
portes coulissantes
H80cm (4 coloris 885 000
disponibles)

BTSPB1282S

rangement vitré
H80cm (4 coloris 395 000
disponibles)

BTSDG888B

190 x 80cm - 10
divisions

BTSCB8019P 1055000

190 x 80cm - 5
divisions

BTSCB80190 860 000

casiers H80cm (4 550 000

BTSE888P coloris disponibles)
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bureau direction

FSA8028-1,6 1,6m

bureau direction

FSA8028-1,8 1.8m

bureau direction

FSA8028-2
2m

bureau direction

FSA8086-1,6 1.6m

bureau direction
1,8m

FSA8086-2 v bureau direction
2m

FSA8086-1,8

bureau direction

FSA8085-1,6 1.6m

bureau direction

FSA8085-1,8 1.8m

bureau direction

FSA8085-2
2m

FS01-1,6 bureau cadre 1,6m

FS01-1,8 bureau cadre 1,8m

commercial@luxor.mg

2100 000

2 350 000

2 650 000

2 100 000

2 350 000

2 650 000

2100 000

2 350 000

2 650 000

1670 000

1755000

FSA8094-1.2 - bureau cadre 1,2m

FSA8094-1.4

BK01-2050

BRO2-2050 P\'
= d
BRO3-1800 bureau direction
1.8m

bureau cadre 1,4m

bureau direction
2.4m

bureau direction
2.0m

bureau direction
2.0m

bureau direction
2.0m

bureau direction
2.2m

T02-2000

6849

rangement pour

S bureau 6849

925 000

1055 000

4 600 000

1 690 000

2 240 000

2120000

1850 000

6 500 000

4 450 000

| Catalogue Bureau 2023 /2024 |



fuxor
@9

SALLES D' ATTENTE




ﬂll XOor
é& MOBILIER DE BUREAU 2023/ 24

salon 3+1+1 cuir 2 SIS -
FSF3008 . 6 130 000 FS-S202P capitonnage cuir 715 000
synthétique e .
synthétique noir
salon 3+1+1 cuir 3 places -
FSOH316 synthétique & 2 380 000 FS-5203P capitonnage cuir 865 000
piétement chromé synthétique noir

4 places -
capitonnage cuir 1175 000

synthétique noir

FSOH860 ’ salon 3+1+lculr 5500000  Fs-s204p
synthétique

FS8502 M banquette 2 places 595 000

banquette 3 places 695 000

-
L%
4
—

FS8503

FS8504 w banquette 4 places 950 000
FSS003 ? banc 3 places 575 000
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Table ronde T
BTSDGR120 120cm (4 coloris 725 000 FS12090S E J Mural 120 x 90 cm 220 000

disponibles)

- Table ronde 120cm
BTSCBRT120 2 parties (4 coloris 825 000 FS15090S Mural 150 x 90 cm 275 000
disponibles)
Fspzszom- T Table ronde 120cm 1150000  FS18090S { ‘ Mural 180x90cm 325 000
BTSET2412 240x120em (4 4 450000  FS2401208 el 2250 1A 535 000
coloris disponibles) cm
FSA8065-2.4 Table de réunion 5 6450 099 Fs12090D iisle SO0 | s g
420cm cm
Table de réunion Mobile 150 x 90
FSAB066.4.2 #  de e 7900000  FS15090D g 520 000
FS18090D M°b"eclrf° x90 575000
F$200100D viell Czrcr)]o X100 £30000
FS240120D Htelle 20 | aenaay

cm
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Comptoir 120cm

SL04-2200 Comptoir 220cm 2 660 000 BTSECR12 (4 coloris 205 000
disponibles)
Comptoir 140cm
AMQO1A-2550 Comptoir 250cm 2 070 000 BTSECR14 (4 coloris 215 000

disponibles)

Comptoir 150cm
(3 coloris 228 000
disponibles)

AMQO1B-2550 Comptoir 250cm 1 950 000 BTSPBCR15 ~
../
Comptoir 160cm
BTSPBCR16 (2 coloris 275 000
disponibles)

Comptoir 180cm
(4 coloris 288 000
disponibles)

BTSECR18

Comptoir d'angle
(4 coloris 520 000
disponibles)

BTSPBCRCNT
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AS002-2D rangement 2 tiroirs 645 000
FS125A r vestiaire 2 casiers 450 000 .
AS002-3D rangement 3 tiroirs 900 000
FS135A » vestiaire 3 casiers 465 000
AS002-4D =4 rangement 4 tiroirs 1 075 000
|
FS145A 1 vestiaire 4 casiers 480 000
FSEF18 J armolre SM Portes 850 000
FS165A i vestiaire 6 casiers 510 000
ASO08BLEU arm°l')rettG'\’l portes 985 000
. attantes
AS-026 Ir, vestiaire 3 portes 1 200 000
k |
1 ! ]
AS008GN l arm°t')ftgme';°”es 995 000
bloc vestiaire 4
FS2L-4D casiers 790 000 -~
AS008JAU w arm°éfﬁ§me2°rtes 985 000
FS3L-6D R vEEE @ 970 000
casiers
armoire basse
FS-K9 ' portes battantes 540 000
FS3L-9D bloc vestiaire 94 550 000
casiers
armoire basse
Ry - portes coulissantes 540000
FS3L-12D SEEVEE A | g R
casiers
i
" armoire GM portes
FSBK18 \\%i! coulissantes vitrées 250 000
41
fich &
_ range fichiers 24 L armoire 2 niveaux -
AS-116 o 2 750 000 AS022 "t J 4 portes battantes 1 035 000
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armoire GM portes

AS033 . 2 420 000
coulissantes
AS-Al - coffrtT'fort 21,5 670 000
itres
AS069 étagére A clapets 760 000
1 .
AS-A6 ‘ coffrezfort 96 litres 2 125 000
- 2 portes
AS159 ‘ bofte a lettres 735 000
AS-AL1 . coffre fort 374 4460 000
itres
FSEF180 u étagere 5 divisions 750 000
. AS-A12 ‘ I§0ffre fort 345 4560 000
itres - 2 portes
LX071-GM armoire GM 1 995 000
FS1H-620 ' coffre fort 51 litres 1 500 000
AS-S01 I armoire forte 2 470 000
FS1H-720 ' coffre fort 85 litres 1 680 000
AS-S02 armoire forte 2 650 000
FS1H-820 I coffre fort 1094 980 000
litres
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FSHMY53WH

FSHMY53BK

FSHMTH53

FSHMFB183

FSHMD33

FSHMF87

b

—

]

T~
\.ﬁk—

.

]

chaise pliable
blanche

chaise pliable noire

chaise haute
pliable blanche

banc pliable 180cm

tabouret pliable

table pliable
87x87cm

commercial@luxor.mg

160 000

160 000

210000

260 000

60 000

260 000

FSHMRF122

FSHMRF152

FSHMFH183

FSHMR152

FSCHAIR-C4

FSTABLE-C2

table pliable
122x60cm

table pliable
152x76cm

table pliable
183x76cm

table ronde
diamétre 152cm

charriot stockage/
manutention
chaises

charriot stockage/
manutention tables

275000

310 000

425 000

760 000

1295000

1396 000
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COOO MOBILIER DE MAISON

Barbecues, planchas,

; . Canapés-lits
ours a pizza

.,
Chaises Chambres a Coucher % L
Coffee Tables Etendoirs a linge g;
Fauteuils Matelas et Sommiers v
Meubles Bar Meubles et Supports TV

Meubles Vitrines Mobilier d’Extérieur

Mobilier Enfants Poufs

Salons Tables a Manger

Tables basses Ven_tl_lateurs st
Purificateur
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Luxor PORT ET FITNE
YT SPORTE SS
]
Vélos elliptiques j

Vélos d’appartement

Rameurs

Tapis de course

Musculation ;\ Articles divers !! !

LOISIRS D'INTERIEUR

Billards Ping-pong

Baby foot Tables multi-jeux

commercial@luxor.mg | Catalogue Bureau 2023 /2024 |



fuxor
©9

G

d’expérience
: *ﬁvotre service !
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34 Rue Ranarivelo - Behoririka - Antananarivo 101
+261 22 223 83 - +261 22 243 83
commercial@luxor.mg



